CY14E256LA
256 Kbit （32 K × 8） nvSRAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-95818 版本 **  修订日期 April 2, 2015
256 Kbit （32 K × 8） nvSRAM
特性
■ 访问时间为 25 ns 和 45 ns
■ 内部采用了 32 K x 8 的组织方式 （CY14E256LA）

CY14E256LA
文档编号：001-95818 版本 ** 页 15/19
订购代码定义
SRAM 操作的真值表
在 SRAM 操作过程中， HSB 必须保持为高电平。
表 2.  真值表
CE WE OE 输入 / 输出 模式 电源
H X X 高阻态 取消选择 / 断电 待机
L H L 数据输出（DQ0–DQ7） 读取 活动
L H H 高阻态 输出禁用 活动
L L X 数据输入（DQ0–DQ7） 写入 活动
订购信息
速率
（ns） 订购代码 封装图 封装类型 工作范围
25 CY14E256LA-SZ25XIT 51-85127 32 引脚 SOIC 工业
CY14E256LA-SZ25XI
45 CY14E256LA-SZ45XIT
CY14E256LA-SZ45XI
这些器件都不含铅。
选项：
T — 盘带封装
空白 — 标准
速度：
25 - 25 ns
数据总线：
L – × 8
密度：
256 – 256 Kb
电压：
E – 5.0 V
赛普拉斯
CY 14 E 256 L A - ZS 25 X I T
14 – nvSRAM
无铅
封装：
ZS – 44 引脚 TSOP II
45 - 45 ns
芯片版本：
空白 — 无版本
A — 第一版本
温度：
I — 工业级 （–40 至 85oC）
SZ – 32 引脚 SOIC
CY14E256LA
文档编号：001-95818 版本 ** 页 16/19
封装图
图 13.  44 引脚 TSOP II 封装外形， 51-85087
图 14.  32 引脚 SOIC （300 Mil）封装外形， 51-85127
51-85087 *E
51-85127 *D
CY14E256LA
文档编号：001-95818 版本 ** 页 17/19
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CE 芯片使能
CMOS 互补金属氧化物半导体
EIA 电子工业联盟
HSB 硬件存储繁忙
I/O 输入 / 输出
JEDEC 联合电子设备工程委员会
nvSRAM 非易失性静态随机存取存储器
OE 输出使能
RoHS 有害物质限制
RWI 禁止读和写
SOIC 小外形集成电路
SRAM 静态随机存取存储器
TSOP 薄小外型封装
WE 写入使能
符号 测量单位
°C 摄氏度
k 千欧姆
MHz 兆赫兹
A 微安
F 微法
s 微秒
mA 毫安
ms 毫秒
mV 毫伏
ns 纳秒
 欧姆
% 百分比
pF 皮法
ps 皮秒
V 伏特